檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

傳真：02-27352509

電話：02-27352565分機275

電子信箱：naihsinli@lttc.ntu.edu.tw

承辦人：李乃欣

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：107研學字第0000000008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「雙語教育的挑戰與因應之道」座談會(0000008AIB_ATTCH9.pdf)

主旨：本中心將於民國108年1月9日星期三舉辦「雙語教育的挑

戰與因應之道」座談會。敬請 惠予公告周知附件報名相關

資訊，並鼓勵 各級學校之教師踴躍報名。請 查照。

說明：

一、本中心創立於1951年，為國內外語教學與測驗的專業機構

。除研發辦理語言教學、訓練及測驗業務外，本中心亦致

力於關注國內語言教育相關議題。

二、近年因應全球化及國際化之需求，政府已逐步在各教育階

段推動英語授課，如：鼓勵國中小學實行雙語教學，在高

等教育推動全英語授課等。有鑒於政府對於外語學習益趨

重視，及基於社會公益的責任，本中心將舉辦「雙語教育

的挑戰與因應之道」座談會，邀請各階段之教育工作者分

享雙語教學之經驗，並就相關議題作交流。敬邀關注雙語

教育議題之研究者及教育工作者與會。

三、是項座談會訂於108年1月9日（週三）下午1:30至4:30於

臺灣大學應用力學館四樓R400會議室舉辦（地址：臺北市

9

1070242225

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/12/05

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大安區羅斯福路四段1號）。詳細座談會訊息請參附件，亦

可至以下網頁參讀：https://bit.ly/2rn1tES

四、本座談會採預約報名，名額有限，懇請 貴單位及早代為

公告各級學校機關。

正本：如行文單位

副本： 2018-12-05
12:00:10

財團法人語言訓練測驗中心